PKMO

Péékaupunkiseudun KOKOUSKUTSU 21.10.2020

v Metsé@nomistajat ry

Kutsu Paakaupunkiseudun Metsanomistajat PKMO ry:n syyskokoukseen

Aika

Keskiviikko 25.11.2020 klo 17.30

Paikka Sahkdtalon Auditorio, Runeberginkatu 1 A, Helsinki

Kahvitarjoilu alkaen klo 17.00

Klo 17:30 KHO:n viimeaikaista oikeuskaytiantoa ymparistolupa-asioissa:

Finnpulpista tuulivoimaan
Oikeusneuvos Jaakko Autio KHO

Klo 18:30 Syyskokous

= Toimintasuunnitelma ja talousarvio ovat nahtavilla viikkoa ennen kokousta
yhdistyksen nettisivulla www.pkmo.org

= Erovuorossa hallituksen varsinaiset jasenet Ahti Hurmalainen, Elisa Piesala
seka varajasen Kari Immonen
Ahti Hurmalaisella on takanaan kaksi hallituskautta, Elisa Piesalalla ja Kari
Immosella yksi hallituskausi.

Tilaisuuden arvioitu paattymisaika klo 20.30.

Syyskokouksen asialista
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Kokouksen avaus

Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi péytdkirjantarkastajaa ja kaksi
aantenlaskijaa

Todetaan kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus

Hyvaksytdan kokouksen tydjarjestys

Maarataan hallituksen jasenten palkkiot

Valitaan kaksi hallituksen jasenta kolmeksi vuodeksi ja yksi hallituksen jasen
kahdeksi vuodeksi seka yksi varajasen kolmeksi vuodeksi erovuoroisten tilalle
Maarataan toiminnantarkastajan palkkio

Valitaan toiminnantarkastaja ja talle varahenkildé tarkastamaan seuraavan vuoden
tileja ja hallintoa

Maarataan jasen- ja liittymismaksu seuraavalle vuodelle

Valitaan edustajat yhteisdihin, joissa yhdistys toimii

Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio seuraavalle tilivuodelle
Paatetaan kokouskutsujen ja muiden tiedonantojen toimittamistavasta jasenille
Kasitelldaan muut hallituksen kokoukselle esittdémat asiat

Kokouksen paattaminen

Ilmoittautumiset viimeistaan 17.11. yhdistyksen sihteerille Kirsi Uotilalle puh. 044
2048 049 tai nettilomakkeella https://www.pkmo.org/ Kerro samalla mahdollinen
erityisruokavalio.



http://www.pkmo.org/
http://www.pkmo.org/
http://www.pkmo.org/

ﬁu Y Padkaupunkiseudun KOKOUSKUTSU 21.10.2020
v Metsénomistajat ry

Ehdolle hallituksen jaseneksi

PKMO:n syyskokouksessa to 25.11. valitaan PKMO:n hallitukseen kolme varsinaista
jasenta ja yksi varajasen seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi. Asetu ehdolle hallituksen
jaseneksi! Ilmoittaudu hallituksen puheenjohtajalle (aino.tormala@live.fi tai Aino
Toérmala, PKMO ry, PL 62, 00101 Helsinki) joko etukateen tai syyskokouksessa.
Hallitusehdokkaat esittaytyvat syyskokouksessa ja etukateen ilmoittautuneet voidaan
heidan suostumuksellaan esitelld myds yhdistyksen verkkosivuilla. Ehdokasesittelya
varten voit miettia esimerkiksi mita metsaalan taitoja, kokemuksia tai yhteisty6tahoja
sinulla on, millaisiin tavoitteisiin pyrkisit hallituksen jasenena, ja mika olisi tulevaisuuden
visiosi yhdistyksestamme.

Padkaupunkiseudun Metsanomistajat PKMO ry:n hallitus vuonna 2020

Aino Térmala, pj. 040 523 4587 aino.tormala@live.fi

Ahti Hurmalainen 0400 617 843 ahti.hurmalainen@pp.inet.fi
Ilta-Kanerva Kankaanrinta 0400 449 422 ikankaan@welho.com

Elisa Piesala 040 754 6824 elisa.piesala@etl.fi
Eeva-Liisa Nieminen 040 737 8037 eeva.liisa.nieminen@gmail.com
Varajasenet

Timo Kokkola timo.kokkola@hotmail.com
Kari Immonen 0400 249 130 kari.immonen50@gmail.com
Olavi Lyly 0400 847 843 olavi.lyly@gmail.com
Sihteeri

Kirsi Uotila 044 2048 049 sihteeri@pkmo.org

Paakaupunkiseudun Metsanomistajat PKMO ry
PL62, 00101 Helsinki
WwWw.pkmo.org

Keskustassa on helpointa liikkua julkisilla, reittiopas opastaa perille: www.hsl.fi
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